
   

Divadlo Na zábradlí přijme uvaděčstvo.  
 
Určeno studentstvu středních a vysokých škol ve věku 15—26 let. 
Pracovní poměr na DPČ.  
 
Náplň práce: 
• reprezentace divadla, komunikace s diváky 
• prodej propagačních předmětů 
• uvádění do sálu, odbavování vstupenek 
• výpomoc při doprovodných programech a jiných akcích divadla  
 
Časový rozsah: 
• počet směn v měsíci cca 8 až 10 
• večerní směny    18.00 — 21.30/22.30  
• vybrané víkendy a svátky   18.00 — 21.30/22.30  
• vybrané dopolední směny   cca 09.00 — 12.30  
 
Požadujeme: 
• aktivní zájem o kulturu a dění v našem divadle 
• proaktivní přístup a komunikační schopnosti, týmový duch 
• časovou flexibilitu v rámci směn a případných záskoků 
 
Nabízíme: 
• hrubá mzda 113 Kč/hod + možnost externího přivýdělku 
• práce v mladém a progresivním kolektivu  
• zvýhodněné vstupné na představení  
• dlouhodobá spolupráce a další benefity 

 
Nástup od září 2024, přičemž první předávací směny  
by měly proběhnout již na přelomu srpna a září 2024.  
 

Své strukturované životopisy a případné dotazy 
zasílejte nejpozději do 31. července (včetně) 
na e-mail krizek@nazabradli.cz.  


